株式会社MAGES.（東京都港区 、代表取締役会長：志倉千代丸、代表取締役社長：太田豊紀 ゲーム事
業ブランド 5pb.）は、PS4/PS  Vita 『NEW  GAME! -THE CHALLENGE STAGE! -』について、
オープニングムービーとイベントCGを公式サイトにて公開しました。また、ヨドバシカメラ新宿西口
ゲームホビー館にて店頭配布会の開催が決定しましたのでお知らせいたします。

PlayStation®4／PlayStation®Vita

『NEW GAME! –THE CHALLENGE STAGE! -』

イベントCG・オープニングムービー公開と店頭配布会開催のお知らせ

【報道関係者各位】  2016年11月30日

PS4/PS Vita用ゲーム
『NEW GAME!-THE CHALLENGE STAGE-!』公式サイト

http://5pb.jp/games/newgame/
Youtube内URL：https://youtu.be/5-59bQy3c0s

PS4/PS Vita用ゲーム「NEW GAME!」のオープニングムービーが公開されました。
オープニング主題歌「ググッとワーク☆彡」歌：fourfolium 涼風 青葉（CV：高田憂希）、滝本ひふみ

（CV：山口愛） 篠田はじめ（CV：戸田めぐみ）、飯島ゆん（CV：竹尾歩美）に乗せて、作中のたくさんの
シーンと共に明るくポップに作品を彩ります！

また、公式サイトにて、イベントCGイラストを公開！
ゲームで展開する、お仕事中の出来事や、社員旅行の思い出
など垣間見ることができます。

是非公式サイトでご確認ください！

http://5pb.jp/games/newgame/
http://5pb.jp/games/newgame/
http://5pb.jp/games/newgame/
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s
https://youtu.be/5-59bQy3c0s

ヨドバシカメラ新宿西口
ゲームホビー館にて、クリアファイルがもらえる

店頭配布会の開催が決定！

PS4/PS Vita 『NEW  GAME! -THE CHALLENGE STAGE! -』のクリアファイルの無料
配布と、本作をご予約の方を対象に缶バッジをランダムで2個プレゼントいたします。
当日は、アイドルグループ「イケてるハーツ」の舞波和音さんが、主人公の青葉に扮して
登場します！

【開催日】
 2016年12月17日（土）13:00～15:00
【開催場所】
 ヨドバシカメラ新宿西口ゲームホビー館 店頭
【開催内容】
★開催時間内に会場にお越しの方に、先着でクリア
ファイルをプレゼントいたします。
★更に、ヨドバシカメラ（どの店舗でも可）での
当タイトルの予約表をお持ちの方に、オリジナル
缶バッジを全5種のうち2個をランダムでプレゼント！

【注意事項】
※予約者対象缶バッジは、ご予約本数に1本につき、2個の贈呈となります。
※予約票などの、ご予約の証明となる書面（プリントアウトしたもの）を必ずご持参ください。
購入画面やメール画面などは対象外となります。 通信販売の場合でもプリントアウトした書面が必要
となりますのでご注意ください。・
※通常版、限定版どちらでも可です。
※クリアファイル、缶バッジとも数に限りがありますので在庫が無くなり次第配布終了となります。
※景品の転売は禁止です。

△缶バッジ（5種のうちランダム2個） △クリアファイル

▲舞波和音さん

タイトル NEW GAME! -THE CHALLENGE STAGE!-

ジャンル アドベンチャー

機種 PlayStation®4／PlayStation®Vita

CERO C

発売日 2017年1月26日予定

価格 通常版：7,300円（税抜）／限定版：10,300円（税抜）／ダウンロード版：7,000円（税抜）

限定版同梱特典    青葉SDフィギュア ・ゲームオリジナルサウンドトラックCD

早期購入者特典（通常版限定版とも） ・バニー着せ替えコスチュームDLCコード

著作権表記 ©得能正太郎・芳文社／NEW GAME!製作委員会 ©MAGES./5pb.

発売元 5pb.

『NEW GAME! -THE CHALLENGE STAGE!- 』公式サイト http://5pb.jp/games/newgame/

限定版同梱特典

【１】青葉ＳＤフィギュア
可愛くデフォルメされた青葉の
SDフィギュア。

【２】オリジナルサウンドトラック
 OP/ED主題歌のショートバージョン
も収録された、オリジナルサウンドト
ラック

初回生産限定特典

バニー着せ替えコスチュームDLCコード

※画像はイメージです。

ゲーム会社を舞台に働く女の子達の日常が描かれる人気TVアニメ『NEW GAME!』がPS4とPS Vitaでゲームになって登場。プレイヤー

は主人公・涼風青葉を育成しながら進行し、ゲームオリジナルストーリーを楽しめます。

ᵀᴜ

ゲームオープニング主題歌
「ググッとワーク☆彡」
 歌：fourfolium
涼風 青葉（CV：高田憂希）、滝本ひふみ（CV：山口愛） 篠田はじめ（CV：戸田めぐみ）、飯島ゆん（CV：竹尾歩美）
作詞：KOCHO  作曲・編曲：奥井康介

ゲームエンディング主題歌
「向上上々ハイジャンプ↑↑↑↑」
 歌：fourfolium
涼風 青葉（CV：高田憂希）、滝本ひふみ（CV：山口愛） 篠田はじめ（CV：戸田めぐみ）、飯島ゆん（CV：竹尾歩美）
作詞：KOCHO  作曲・編曲：奥井康介

ↄ ѩ Ж қ Ḹ

DLC

MAGES.

http:// 5pb.jp/games/contact

 MAGES.
 13- 16 43MT 6

 2011 6
 http://mages.co.jp/